
 

 

 
 

 
 

 

Šiaurės Lietuvos karstinio regiono požeminiams  

vandenims nuo taršos apsaugoti ir ekstensyvaus  

ūkininkavimo metodams plėtoti 2022–2024 metų  

veiksmų plano 

2 priedas 

 

 

ŠIAURĖS LIETUVOS KARSTINIO REGIONO POŽEMINIAMS VANDENIMS NUO TARŠOS APSAUGOTI IR EKSTENSYVAUS 

ŪKININKAVIMO METODAMS PLĖTOTI 2022–2024 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Eil.

Nr. Įgyvendinama priemonė Vertinimo kriterijus ir matavimo vienetas 

Vertinimo kriterijaus reikšmės, 

vnt. 

2022 m. 2023 m. 2024 m. 

1 2 3 4 5 6 

1. 1 priemonė. Viešinti ekologiškų produktų 

gamybos ir vartojimo naudą Biržų ir (arba) 

Pasvalio rajonų švietimo įstaigose. 

Surengtų viešinimo renginių švietimo įstaigose, 

kuriuose dalyvauja ne mažiau kaip 50 vaikų, 

skaičius. 

 

4 4 4 

2. 2 priemonė. Skatinti Šiaurės Lietuvos karstiniame 

regione naujų ekologinės gamybos ūkių ir (arba) 

įmonių steigimą ir (arba) naujų ekologiškų 

produktų rūšių sertifikavimą. 

Šiaurės Lietuvos karstiniame regione įsteigtų 

naujų ekologinės gamybos ūkių ir (arba) įmonių 

ir (arba) sertifikuotų naujų ekologiškų perdirbtų 

produktų rūšių skaičius. 

0 2 2 

3. 3 priemonė. Skatinti Šiaurės Lietuvos karstinio 

regiono ekologiškų produktų pardavimus ir 

ekologiškų produktų vartojimą, organizuojant 

dalyvavimą mugėse ir prekyvietėse, kuriose būtų 

prekiaujama ekologiškais produktais ir (arba) 

nacionalinės kokybės produktais. 

Apmokėtų transporto ir (arba) prekybos vietos 

mokesčio paslaugų prekyvietėse, kuriose 

prekiavo Šiaurės Lietuvos karstinio regiono 

ūkininkai ekologiškais ir (arba) nacionalinės 

kokybės produktais, skaičius. 

 

12 12 12 

4. 4 priemonė. Rengti, organizuoti Šiaurės Lietuvos Rengtų, organizuotų Šiaurės Lietuvos karstiniame 2 2 2 



2 

 

 

karstiniame regione seminarus, konferencijas ir 

(arba) projektus ir (arba) Šiaurės Lietuvos karstinio 

regiono ūkininkams dalyvauti su ekologine gamyba 

susijusiuose renginiuose.  

regione seminarų, konferencijų ir (arba) projektų 

skaičius, renginių, kuriuose dalyvavo Šiaurės 

Lietuvos karsto regiono ūkininkai kituose 

Lietuvos regionuose organizuotuose su ekologine 

gamyba susijusiuose renginiuose, skaičius.  

5. 5 priemonė. Rengti nacionalinius geriausių 

ekologinės gamybos ūkių ir (arba) įmonių 

konkursus, nacionalinių arba tarptautinių geriausių 

ekologinės gamybos ūkių ir (arba) įmonių 

konkursų apdovanojimus Šiaurės Lietuvos 

karstiniame regione. 

Surengtų nacionalinių geriausių ekologinės 

gamybos ūkių ir (arba) įmonių konkursų, 

nacionalinių arba tarptautinių geriausių 

ekologinės gamybos ūkių ir (arba) įmonių 

konkursų apdovanojimų skaičius Šiaurės 

Lietuvos karstiniame regione. 

 

1 1 1 
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